
Motor a příslušenství

Karoserie

Interiér

Podvozek

Řízení

Brzdy

Pneumatiky

Z motoru mírně uniká olej. Na přístrojové desce svítí kontolka poruchy motoru - příčina nezjištěna. Akumulátor má 

nedostečnou kapacitu. 

Barva: Modrá

Objem válců: 1390 ccm

Rok výroby: 2002

VIN: TMBJC16Y923585290

B: 70038

Celá karoserie má zašlý lak a provozní oděrky.  Na přední kapotě jsou viditelné stopy po odejmuté samolepící fólii s nápisy 

a znaky POLICIE. Na několika místech je přední kapota potřísněna neznámou černou tekutinou.

Vozidlo mělo původně bílou barvu a je přestříkané na modrou základní. Záznam je uveden v technickém průkazu. Pravý i 

levý práh je značně zkorodovaný. Pravé i levé přední dveře jeví známky počínající koroze. Na střeše vozu jsou dvě záslepky 

po různých přístrojích využívaných k výkonu služby. Na střeše vozu je anténa k autorádiu, které ve vozidle není. 

Ve vozidle jsou umístěny vpředu i vzadu gumové rohože. Interiér je provozně optřebem. Na vnitřní straně střechy je 

poškozená stropní výplň - visí nad sedadly cestujících vzadu. Na levých předních dveřích je prasklé madlo. 

Bezdy jeví počínající známky koroze. Plní standardní funkci. 

Celá výfuková soustava jeví známky  koroze. Poslední díl výfuku má po celé délce prasklý plášť . Náravy na vozidle jeví 

známky koroze. 

Vozidlo má mírnou vůli v řízení, ale plní standardní funkci. 

Na vozidle jsou dvě přední pneumatiky značky FULDA (letní) o rozměru 165/70 R14 s 30 % opotřebením vzorku a dvě 

pneumatiky zadní značky SAVA (letní) o rozměru 165/70 R14 s 20 % opotřebením. K vozidlu je sada čtyř zimních 

pneumatik značky SAVA o rozměru 165/70 R14, které jsou opotřebeny ze 60 %. V zavazadlovém prostoru je umístěna 

rezervní pneumatika o rozměru 165/70 R14 značky DEBICA s 70 % opotřebením.

Technická kontrola na vozidle je platná do 18. 03. 2022.  U vozidla jsou 2 klíče k zapalování. 

Poznámka

Příloha č. 1 k č.j.: KRPL-79548-8/ČJ-2020-1800AO-MK

Typ: Škoda FABIA Combi 1,4 - 55 kW

RZ: 1H0 8625

Pořizovací cena: 401 207, 06 Kč

Technický popis vozidla

PHM: Natural 95

Stav paliva: 1/2 nádrže

Počet míst: 5

TP: UI 876830

ORV: UAJ 336090

STK do 18. 03. 2022

Stav tachometru: 301 660 km




